

---

# TopCompany ApS

**CVR-nr.: 43203231**

Egedal Centret 55  
3660 Stenløse

Årsrapport  
19. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2023**

---

**Raafat Alyoussif**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TopCompany ApS  
Egedal Centret 55  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43203231  
Regnskabsår: 19/04/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -598 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-597</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-598</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-598
<b>I alt</b>		<b>-598</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-598
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.402</b>
Gæld til banker		598
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<i>Navn, retsform og hjemsted</i>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TopFone ApS, Egedal	100%	248.984	208.984

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab og er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0